
 

 

 

令和 ２年 ３月１２日 

 

インターネットバンキングご利用のお客様へ 

いちい信用金庫 

 

 

インターネットバンキングお問合せ用のＦＡＸ番号の変更について 

 

平素は、いちい信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申しあげます。 

インターネットバンキングをご利用のお客様の、お問合せ用のＦＡＸ番号は下記

のとおり変更となりますのでお知らせいたします。 

 
記 

 
１ 変更日 
 

令和２年３月２３日（月） 

 
２ 変更番号 
 

新ＦＡＸ番号 ０５８６－７６－２２２５ 
 
旧ＦＡＸ番号 ０５８７－６６－１８１８ 

 
インターネットバンキングをご利用のお客様には、ＦＡＸ番号の変更のため、大

変ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

なお、お客様からお問合せにご利用いただいていますフリーダイヤルの電話番号

（０１２０－３３３－７５９）につきましては、従来と変更ございません。 

 

ご不明な点がございましたら下記相談窓口までお問合せください。 

以 上 
 

【上記に関するお問合せ先】  

いちい信用金庫システム部 

インターネットバンキング担当 

フリーダイヤル 0120-333-759 


	インターネットバンキングをご利用のお客様の、お問合せ用のＦＡＸ番号は下記のとおり変更となりますのでお知らせいたします。
	令和２年３月２３日（月）
	なお、お客様からお問合せにご利用いただいていますフリーダイヤルの電話番号（０１２０－３３３－７５９）につきましては、従来と変更ございません。

